ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จ้างเหมาปฏิบัติงานขับรถยนต ์ตั้งแต่วันที ่

๓ ถึง ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที ่๓ พฤศจิกายน 

๒๕๖๘ บัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นายสุรกานต์ วนสิทธี ้

ปฏิบัติงานขับรถยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) โดยวิธี 

เฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดช้ือจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดช้ือ 

จัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดชื้อจัดจ้าง ในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ 

ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕